Dat. Varsaviae die 17 Januarii A. D. 1571.

Kasnedowi waszjemu obtiiiuanus tandem ducatos commu
nes Neapolitanos centum.

CCXLVI.
Sigisiunudus Augustus etc.

Cardinal Hosio.
R. u Christo pater s. n. d. De Papacoda *)  conjecto in 

carcerem intelleximus: tum etiam, quibus verbis P. vestra hune 
illius casum sit apud Cardinalem de Pisis prosecuta. Quod no- 
bis qunlem probatur. De fovendis in eum accusatoribus sum
ptu nostro, ex superioribus nostris litteris ad 19 Decembris 
datis, sententiam nostram P. vestra cognoscet. De quo etiam 
ad Agentem nostrum Neapohtanum scripsimus.

*) Fryderyk Papagoda, synowiec Jana Wawrzyńca.
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De Marina et de processu in crimine expilatae haered'bâ
tis certum aliqurd istinc exspectamus. Interim tarnen, cum ad 
nosP.vestra antea scripserit, immunitatem illi. concessam fuisse, 
ne ad ullas alias accusationes praeterquam de religione re- 
spondere cogatur in ullo judicio, haud scimus, an etiam de ex- 
pilata haereditate possit ad versus eum procedi, si forte ex Hi- 
spaniis aliquid ejusmodi concessum fuerit.

De Scipione Roceo probamus admodum sententiam P.ve- 
strae, ne quid interim cum eo ob dicendum testimonium con- 
trahatur. Hortamur tarnen P. yestram, ut exemplum ipsius te- 
stimonii, quod haben’ scribit in actis auditoris camerae, ad nos 
mittat.

Ex Hispaniis de Cardinali Spinosa idem ad nos senbit 
Volscius. Utinam tandem aliquem partum videamus.

Tredecim millia ilia jampndem nobis débita curae P. ve- 
strae fore, non dubitamus. Cum Vancimulio rei nobis nihil est. 
Neque enim aut nobis per quemquam, aut per nos cuiquam 
fuit pro negotiorum nostrorum gestore commendatus. Una ilia 
re excepta, quod ea qu dem, quae ad nos ex Turcia adferebat 
et litteris fidei ad nos inde scriptis confirmabat, non audire non 
potuimus. Omnia tarnen ilia, ea profecto cautione adhibita, au- 
divimus, ut et dignitati nostrae et securitati rerum omnium 
satis sit prospectum. Bene valeat P. vestra.

Dat. Varšaviae die 16 Januar A. D. 1571.

CCXLVII.
Fraiifisciis Krasiński, Vicrcancellarius Regni.

Maffoni
M. Pietro mio charissimo. Zmartwiłem się mocno, dowie

dziawszy się z ostatniego listu o waszych kłopotach, albowiem 
pragnąłbym widzieć was zawsze w pomyślności. Zadość czy
niąc waszemu żądaniu, posyłam drugi list od J.K.M. do Księ-

38 
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cia Mantui. Niezmiennie pozostając życzliwym, proszę gorąco 
Boga, aby zachował w zdrowiu i w pomyślności. 9